РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  «13» ноября 2018г.                                                                                                                                    №71
р.п. Тальменка

Об  исполнении  бюджета
Тальменского поссовета за
9 месяцев 2018 года

         В соответствии со статьей 51,52,53 Устава Муниципального образования Тальменский поссовет, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тальменского поссовета за    9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 36385,5 тысяч рублей, в том числе из районного бюджета – 11112,6 тысяч рублей  и по расходам в сумме 41307,0  тысяч рублей (Приложение 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (В.П. Романькова)

Глава Тальменского
поссовета                                                                                         И.Ю. Арбацких

[bookmark: _GoBack]